今回の登録 業者番号 * 受付番号 受付 審査

新規･追加･その他 ５ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ

２０１９年競争入札参加資格審査申請書

「施設維持管理業務」

○○○○年 ○○月 ○○日

公立大学法人広島市立大学 理事長 様

資格認定日から２０１９年１２月３１日までの間において、公立大学法人広島市立大学が発注する施

設維持管理業務に係る競争入札に参加したいので、以下のとおり申請します。

この申請に基づき作成される公立大学法人広島市立大学競争入札参加資格者名簿を公立広島市立大

学が公表すること、及び公立大学法人広島市立大学競争入札参加資格者指名停止措置要綱等により公立

大学法人広島市立大学が措置することを承諾します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと、及びア、ウからオまでの

事項について変更が生じた場合は速やかに変更届を提出することを誓約します。

ア

申

請

者

所在地又は住所

（〒 ７３１ － ３１９４ ）

広島県広島市安佐南区大塚東三丁目４番１号 実 印

（実印）

 印鑑証明書と

 同じ印

フリガナ

商号又は名称

     ヒロシマショウジ

株式会社 広島商事

電 話

番 号

（ 082 ）

830－XXXX

フリガナ

代表者職･氏名

      ヤマダ タロウ F A X

番 号

（ 082 ）

830－XXXX

代表取締役 山田 太郎

E-mail

アドレス
abc @ xx.jp

イ 登録種目

(施設維持管理業務)
51 53

ウ

代

理

人

届

私（申請者）は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

【委任事項】

(1) 入札、見積に関すること (2)契約締結に関すること (3)復代理人選任に関すること

(4) 契約代金及び保証金の請求・受領に関すること (5)共同企業体の結成に関すること

(6)その他契約の履行に関する一切のこと

所在地

（〒 ７３１ － ３１９４ ）

広島県広島市安佐南区大塚東三丁目４番１号
代理人使

用印鑑

（代理人印）

広島支

店長印

フリガナ

支店等の名称

     ヒロシマショウジ ヒロシマシテン

株式会社 広島商事 広島支店

電 話

番 号

（ 082 ）

830－XXXX

フリガナ

代理人職･氏名

    ナカムラ ジロウ F A X

番 号

（ 082 ）

830－XXXX

支店長 中村 次郎

E-mail

アドレス abc @ xx.jp

エ
使
用
印
鑑
届

私（申請者）は、右印鑑を下記事項について使用します。

【使用事項】

(1)入札及び見積に関すること

(2)契約の締結に関すること

(3)契約代金及び保証金の請求・受領に関すること

(4)その他契約の履行に関する一切のこと

(使用印鑑) ※１ ウ欄は、代理人を登録する

場合のみ記入すること。

この場合、代理人印が、代

理人使用印鑑となります。

※２ エ欄は、代表者自身が実印

以外の印鑑を、使用する場合

に限ります。

オ 入札･契約締結等のた

めに来学する担当者
担当

者名
広島 三郎

所属

部署
営業部

電話

番号

(  082  )

830 － XXXX

捨印

実
印
を
押
印

※３ カ欄は、ウ以外の支店･営業所を、広島市内に設けている場合にのみ記入すること。

※４ ク自己資本額の欄は、登録種目「５１建築物清掃業務」を申請する場合は、全ての項目を記入すること。ただし、

会社法に基づく貸借対照表を作成している場合は、純資産の欄の合計額を自己資本額欄に記入すること。（この２種目

以外の種目しか申請しない場合は、資本金(c)のみ記入すること。

※５ ケ流動比率の欄は、登録種目「５１建築物清掃業務」を申請する場合にのみ記入すること。

カ  広島市

内 に 設 け

て い る 支

店・営業所

所在地
電話

番号

(   )

－

名 称
FAX

番号

(   )

－

キ  過去２

年間の平均

売上高

直前期総売上高(a)
兆

千億 百億 十億 億 千万 百万 十万 万 千

円

前々期総売上高(b)
    ２ ５ １ ２ １ ０ 円

年間平均売上高＝（(a)＋(b)）／２
    ２ ４ ４ ７ ３ １ 円

ク

自

己

資

本

額

法

人

貸借対照表

【資本の部】

資本金(c)
     ２ ０ ０ ０ ０ 円

法定準備金（資本準備金、利益準備金）(d)
      ３ ４ ５ ６ 円

任意積立金(e)
      ８ ０ ０ ０ 円

利 益 処 分

計 算 書

利益準備金、積立金(f)
       ５ ０ ０ 円

次期繰越利益（損失）(g)
      １ ０ ０ ０ 円

自己資本額＝(c)＋(d)＋(e)＋(f)＋(g)
     ３ ２ ９ ５ ６ 円

個人の場合の自己資本額＝元入金+本年利益+事業主借－事業主貸

円

ケ 流動比率

流動資産(h)
     ５ ５ ７ ６ ５ 円

流動負債(i)
     ３ ６ ６ ８ ２ 円

流動比率＝(h)／(i)×１００  １５２   ％（小数点第 1 位を四捨五入）

コ 営業年数 設立 １９６１年１月１日 営業年数 設立から ＸＸ 年

サ 従業員数 ３４ 人

シ 建築物清掃における

有資格者数

※６ 建築物清掃に申請する場合にのみ記入すること。（各区分ごとの有資

格者数は、テ及びト欄に記入した有資格者数と同数であること。）

区 分
清掃作業監督者

(j)

建築物環境衛生

管理技術者(k)

ビルクリーニン

グ技能士(l)

合  計

＝(j)+(k)+(l)

広島市内の有資格者 １人 ２人 ３人 ６人

会社全体の有資格者 ２人 ３人 ６人 １１人

ス 企業形態 中小企業・大企業 * 委任の有無 有・無

捨印

実
印
を
押
印

2  3  8  2  5  3

セ 外国事業者
外国資本の割合 ％

※８ ソ欄は、外国事業者に該当する場合のみ記入する

こと

本店・本社が所在する国名

ソ 広島市内に所在

する本店・支店等の

別

１  本店

２  支店・営業所等

３  なし

* 所在地区分 市内・準市内・市外

タ 登録種目に関する許可、認可、

登録等

※９ 登録種目の５１～５５に申請する場合は、必ず記入すること。当該登録

種目に必要な許可等を受けていない場合は、申請できない。（許可証等の

写しを添付すること。）

区 分 許 可 認 可 登 録 等 の 種 類 許 可 等 年 月 日 有 効 期 限

ビル衛

生管理

法に基

づく業

務

(1)建築物清掃業登録証明書 ○○○○年 ○月 ○日 ××××年 ×月 ×日

(2)建築物空気環境測定業務登録証明書   年  月  日   年  月  日

(3)建築物飲料水水質検査業登録証明書   年  月  日   年  月  日

(4)建築物飲料水貯水槽清掃業登録証明書   年  月  日   年  月  日

(5)建築物ねずみこん虫等防除業登録証明書   年  月  日   年  月  日

(6)建築物環境衛生総合（一般）管理業登録

証明書
○○○○年１０月２５日 ××××年１０月２４日

チ 建築物清掃以外の登録種目における広島市内の有資格者数

空気環境測定 飲料水水質検査 飲料水貯水槽清掃 ねずみこん虫防除 冷 暖 房 設 備 等 の 運 転 管 理（常駐）

空気環境

測定実施者
水質検査実施者

貯水槽清掃作業監

督者
防除作業監督者

ボイラー技士 ボイラー据付工事

作業主任者
特別教育修了者

ボイラー

整 備 士

ボイラー取扱技能

講習終了者 特 級 １ 級 ２ 級

人 １人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

冷暖房設備等の運転管理（常駐） 自家用電気工作物の保守点検 消防用設備の保守点検

冷凍機械主任者 高圧ガス保安協

会講習修了者

電気主任技術者 第１種電

気工事士

消防設備点検資格者 消防設備士甲種

第１種 第２種 第３種 第１種 第２種 第３種 第１種 第２種 第１類

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

消 防 用 設 備 の 保 守 点 検

消 防 設 備 士 甲 種 消 防 設 備 士 乙 種

第２類 第３類 第４類 第５類 第１類 第２類 第３類 第４類 第５類 第６類 第７類

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

電話交換 機械警備

電話交換取扱者･電

話ｵﾍﾟﾚｰﾀ技能認定者

機械警備業

務管理者

人 人

捨印

実
印
を
押
印

※１１ 本用紙が不足する場合は、複写等により適宜作成してください。

ツ 建築物清掃における広島市内の有資格者名簿
※１０ シ及びス欄の広島市内の有資格者を、全て記入する

こと。（資格証明書等の写しを添付すること。）

【 清 掃 作 業 監 督 者 】 【建築物環境衛生管理技術者】

No. 氏 名 取 得 年 月 日 No. 氏 名 取 得 年 月 日

１ Ａ  ××××年 ×月 ×日 １ Ａ  ××××年 ×月 ×日

２    年  月  日 ２ Ｂ  ××××年 ×月 ×日

３    年  月  日 ３    年  月  日

４    年  月  日 ４    年  月  日

５    年  月  日 ５    年  月  日

【 ビ ル ク リ ー ニ ン グ 技 能 士 】

No. 氏 名 取 得 年 月 日

１ Ａ  ××××年 ×月 ×日

２ Ｃ  ××××年 ×月 ×日

３ Ｄ  ××××年 ×月 ×日

４    年  月  日

５    年  月  日

捨印

実
印
を
押
印

※１３ 本用紙が不足する場合は、複写等により適宜作成してください。

テ 建築物清掃における会社全体の有資格者名簿
※１２ シ欄の会社全体の有資格者を、全て記入すること。

（資格証明書等の写しを添付すること。）

【 清 掃 作 業 監 督 者 】 【建築物環境衛生管理技術者】

No. 氏 名 取 得 年 月 日 No. 氏 名 取 得 年 月 日

１ Ａ  ××××年 ×月 ×日 １ Ａ  ××××年 ×月 ×日

２ Ｅ  ××××年 ×月 ×日 ２ Ｂ  ××××年 ×月 ×日

３    年  月  日 ３ Ｅ  ××××年 ×月 ×日

４    年  月  日 ４    年  月  日

５    年  月  日 ５    年  月  日

６    年  月  日 ６    年  月  日

７    年  月  日 ７    年  月  日

８    年  月  日 ８    年  月  日

９    年  月  日 ９    年  月  日

10    年  月  日 10    年  月  日

11    年  月  日 11    年  月  日

12    年  月  日 12    年  月  日

13    年  月  日 13    年  月  日

14    年  月  日 14    年  月  日

15    年  月  日 15    年  月  日

16    年  月  日 16    年  月  日

【 ビ ル ク リ ー ニ ン グ 技 能 士 】

No. 氏 名 取 得 年 月 日 No. 氏 名 取 得 年 月 日

１ Ａ  ××××年 ×月 ×日 ９    年  月  日

２ Ｃ  ××××年 ×月 ×日 10    年  月  日

３ Ｄ  ××××年 ×月 ×日 11    年  月  日

４ Ｆ  ××××年 ×月 ×日 12    年  月  日

５ Ｇ  ××××年 ×月 ×日 13    年  月  日

６ Ｈ  ××××年 ×月 ×日 14    年  月  日

７    年  月  日 15    年  月  日

８    年  月  日 16    年  月  日

捨印
実印を押印

ト 申請する登録種目における従業員数及び過去２年間の売上高

申請する

登録種目

当 該 種 目 の 従 業 員 数 当該種目の売上高（上段：前々期、下段：直前期）

会 社 全 体 広 島 市 内 会 社 全 体 広 島 市 内

５１ ８ 人 ４ 人

十億 億 千万 百万 十万 万 千

円

十億 億 千万 百万 十万 万 千

円

       円

円

５３ ２ 人 ２ 人

円

円

円

円

 人 人

円

円

円

円

 人 人

円

円

円

円

 人 人

円

円

円

円

 人 人

円

円

円

円

 人 人

円

円

円

円

 人 人

円

円

円

円

 人 人

円

円

円

円

 人 人

円

円

円

円

ナ 自社の特色及び主な業務

※詳しい営業内容を記入してください。

捨印 実印を押印

2  8  ８ 0  4 １  8  6  0  1

3  0  2  1  0 2  0  3  1  9

7  3  2  8

7  1  9  7

3  9  3  4

3  8  1  0